

Unox Cup-a-Soup Champignon Crème 21x175ml



Unox

Unox Cup-a-Soup Champignon Crème Sachets 4x21x175ml

EAN: 08710908975028 (CE) , 08710447910061 (HE) , 08710908975035 (Pallet) TM: NL



Basisgegevens

Productnaam	Unox Cup A Soup MUSHROOM CR 357 GR
Wettelijke naam	soeppoeder
Functionele naam	Cup A Soup
Variant	MUSHROOM CR
Merk	Unox
Targetmarket	NL

Het verhaal

Over het product

Unox Cup-a-Soup Champignon Crème is de kampioen onder de crèmesoepen. Onze boeren verbouwen de beste ingrediënten. We drogen deze ingrediënten zorgvuldig en voegen de juiste hoeveelheid kruiden toe voor de lekkerste smaak. Zo bieden wij de lekkerste soepen voor tussendoor: een hartige boost om een dipje te voorkomen. Cup-a-Soup Champignon Crème bevat 21 zakjes. Eén zakje is goed voor één mok champignon-crèmesoep van 175 milliliter. Om Cup-a-Soup overzichtelijk en gebruiksvriendelijk te presenteren, is er voor iedere locatie het perfecte systeem. De Cup-a-Soup-sachets zijn geschikt voor onze 3-Pack Display, 6-pack Display en Carrousel. In deze Cup-a-Soup-variant zitten geen smaakversterkers, kunstmatige kleurstoffen en conserveermiddelen. Het product is daarnaast geschikt voor vegetariërs.

Keurmerken



GREEN DOT

Ingrediënten

Ingrediënten: Aardappelzetmeel, palmvet, croutons 13% (witbrood (TARWEBLOEM, zout, gist, raapzaadolie), palmolie, antioxidant: rozemarijnextract), maltodextrine, zout, gistextract, glucosestroop, MELKWEI, champignonsapconcentraat 3,9%, ROOMPOEDER 2,7%, aroma (bevat TARWE, GERST), MELKSUIKER, champignon 1,5%, TARWEBLOEM, MELKEIWITTEN, mineraalzout (kalium), BLADSELDERIJ, boleet 0,2%, nootmuskaat, peterseliewortel.

Kan ei, mosterd bevatten.

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.*

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

[Ingrediënten in tabel](#)

Herkomst

Land van herkomst	Duitsland
Land van productie	

Voedingswaarde

[Na bereiding](#)

	Per 100 (ml)
Energie	= 194 kJ
Energie	= 46 kcal
Vetten	= 2.3 g
Waarvan verzadigde vetzuren	= 1.3 g
Koolhydraten	= 5.5 g
Waarvan suikers	= 0.9 g
Eiwitten	= 1 g
Zout	= 0.9 g

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

[Wettelijke allergenen](#)

glutenbevattende granen	M	amandelen	Z
tarwe	O	hazelnoten	Z
rogge	O	walnoten	Z
gerst	O	cashewnoten	Z
haver	O	pecannoten	Z
spelt	O	paranoten	Z
khorasantarwe	O	pistachenoten	Z
schaaldieren	Z	macadamianoten	Z
ei	K	selderij	M
vis	Z	mosterd	K
pinda's	Z	sesam	Z
soja	Z	sulfiet (E220 - E228)	Z
melk	M	lupine	Z
noten	Z	weekdieren	Z

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	Onbekend		360 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
af productie	Onbekend	2°C - 25°C	0 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzing op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Droog bewaren.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Bereidingswijze

Onbekend	[BOP] 3 picto's [inner sachet] 1. doe de inhoud in een mok 2. voeg 175 ml kokend water toe, even roeren en 1 minuut wachten 3. geniet van een heerlijke mok Cup-a-Soup
----------	--

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08710908975028 - Unox Cup-a-Soup Champignon Crème 21x175ml

Handelseenheid - 08710447910061 - Unox Cup-a-Soup Champignon Crème 4x21x175ml

Pallet - 08710908975035 - Unox CAS Champignon 21x175ML 4x

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Unox Cup-a-Soup Champignon Crème 21x175ml
Korte naam	UNX CAS CHAMP 21X175ML 4X
EAN	08710908975028
Artikelnummer fabrikant	000
Intrastat-code	21041000
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	box (93mm x 128mm x 210mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	357 g
Netto gewicht	0.357 kg
Bruto gewicht	0.462 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	3
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	08710447910061
Artikelnummer fabrikant	000
Verpakking (LxBxH)	box (383mm x 138mm x 210mm)
Netto gewicht	1.428 kg
Bruto gewicht	1.931 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	4

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	chep pallet 120x100x12 (1200mm x 1000mm x 1850mm)
Netto gewicht	239.904 kg
Bruto gewicht	353.484 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	168
Dozen per laag	21
Aantal lagen op pallet	8

Specificatie laatst gewijzigd op 2018-05-07 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.4.2 prodpp461345dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Unox Cup-a-Soup Pittige Tomaat 21x175ml



Unox

Unox Cup-a-Soup Pittige Tomaat Sachets 4x21x175ml

EAN: 08710908927768 (CE) , 08710447869130 (HE) , 08710908927782 (Pallet) TM: NL



Basisgegevens

Productnaam	Unox Cup A Soup PITTIGE TOMAAT 336 GR
Wettelijke naam	Soeppoeder
Functionele naam	Cup A Soup
Variant	PITTIGE TOMAAT
Merk	Unox
Targetmarket	NL

Het verhaal

Over het product

Unox Cup-a-Soup Pittige Tomaat is een tomatensoep vol duurzaam geteelde tomaten én vol pit. Onze boeren verbouwen de beste, duurzame tomaten. We drogen deze zorgvuldig en voegen de juiste hoeveelheid kruiden toe voor de lekkerste smaak. Zo bieden wij de lekkerste soepen voor tussendoor: een hartige boost om een dipje te voorkomen. Cup-a-Soup Pittige Tomaat bevat 21 zakjes. Eén zakje is goed voor één mok soep van 175 milliliter. Om Cup-a-Soup overzichtelijk en gebruiksvriendelijk te presenteren, is er voor iedere locatie het perfecte systeem. De Cup-a-Soup-sachets zijn geschikt voor onze 3-Pack Display, 6-pack Display en Carrousel. In deze Cup-a-Soup-variant zitten geen smaakversterkers, kunstmatige kleurstoffen en conserveermiddelen. Het product is daarnaast ook geschikt voor vegetariërs.

Keurmerken



GREEN DOT

Ingrediënten

Ingrediënten soeppoeder: Tomaat¹ 36%, zout, dextrose, gistextract (GERST, TARWE, HAVER), suiker, aardappelzetmeel, ui, palmvet, aroma's, specerijen (cayennepeper 0,5%, knoflook, peper), maltodextrine, citroensap, geconcentreerd groentensap (BLADSELDERIJ, wortel, prei, ui), fructose, sojasaus (SOJABOON, TARWE).

¹ tomaten op duurzame wijze geteeld.

Kan melk, ei, mosterd bevatten.

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.*

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

[Ingrediënten in tabel](#)

Herkomst

Land van herkomst Duitsland**Land van productie**

Voedingswaarde

[Na bereiding](#)

	Per 100 (ml)
Energie	= 129 kJ
Energie	= 31 kcal
Vetten	< 0.5 g
Waarvan verzadigde vetzuren	< 0.1 g
Koolhydraten	= 5.9 g
Waarvan suikers	= 3.7 g
Eiwitten	= 1.2 g
Zout	= 0.98 g

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	M	amandelen	Z
tarwe	O	hazelnoten	Z
rogge	O	walnoten	Z
gerst	O	cashewnoten	Z
haver	O	pecannoten	Z
spelt	O	paranoten	Z
khorasantarwe	O	pistachenoten	Z
schaaldieren	Z	macadamianoten	Z
ei	K	selderij	M
vis	Z	mosterd	K
pinda's	Z	sesam	Z
soja	M	sulfiet (E220 - E228)	Z
melk	K	lupine	Z
noten	Z	weekdieren	Z

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	Onbekend		360 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
af productie	Onbekend	2°C - 25°C	0 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Droog bewaren.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Bereidingswijze

Onbekend	[BOP] 3 picto's [inner sachet] 1. doe de inhoud in een mok 2. voeg 175 ml kokend water toe, even roeren en 1 min. wachten 3. geniet van een heerlijke mok Cup-a-Soup
----------	--

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08710908927768 - Unox Cup-a-Soup Pittige Tomaat 21x175ml

Handelseenheid - 08710447869130 - Unox Cup-a-Soup Pittige Tomaat 4x21x175ml

Pallet - 08710908927782 - Unox CAS Pittige Tomaat 21x175ML 4x

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Unox Cup-a-Soup Pittige Tomaat 21x175ml
Korte naam	UNOX CAS PIT TOM 175ML
EAN	08710908927768
Artikelnummer fabrikant	000
Intrastat-code	21041000
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	box (93mm x 128mm x 210mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	336 g
Netto gewicht	0.336 kg
Bruto gewicht	0.441 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	21
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	08710447869130
Artikelnummer fabrikant	000
Verpakking (LxBxH)	box (383mm x 138mm x 210mm)
Netto gewicht	1.344 kg
Bruto gewicht	1.847 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	4

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	chep pallet 120x100x12 (1200mm x 1000mm x 1842mm)
Netto gewicht	225.792 kg
Bruto gewicht	339.372 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	168
Dozen per laag	21
Aantal lagen op pallet	8

Specificatie laatst gewijzigd op 2018-05-05 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.4.2 prodpp455433dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Interspec 1169 data Sheet

Row number 31

GTIN/EAN	08712566481460		
CU code	9024359_30		
Is product consumed as sold	N		
productionVariantDescription	CU UNOX CAS CURRY 21X175ML BOX NL		
Brand	Unox		
productionVariantEffectiveDate	05-Dec-2014		
regulatedProductName	Instantsoep		
Allergen Statement	◇ Volgens Europese Wetgeving		
servingSuggestion/Instructions for use	1. doe de inhoud in een mok.		
ingredients List	<p>Ingrediënten soeppoeder:</p> <p>Aardappelzetmeel, palmvet, suiker, croutons 9,2% (brood (TARWEBLOEM, zout, gist, raapzaadolie), palmolie, antioxidant: rozemarijnextract), zout, appel, groenten 5,7% (wortel, tomaat, ui), deegwaar 4,6% (harde TARWEGRIES, zout), kerrie 4,6% (peper, koriander, komijn, cayennepeper, fenegriekzaad, lavas, SELDERIJ, dillezaad, paprika, kurkuma, lavaswortel, knoflook, glucosestroop, MOSTERDZAAD, karwij, dille, foelie, ui, kruidnagel, nootmuskaat), gistextract, glucosestroop, MELKSUIKER, aroma, MELKEIWITTEN, kippenvet 1,5%, bieslook, antioxidant: rozemarijnextract.</p> <p>Kan ei bevatten.</p>		
label Description	Cup a Soup KERRIE, 21x 18 g		
No Servings Per Package	21		
Communications address	Cup-a-Soup besteedt optimale zorg aan de kwaliteit van deze		
Effective date	05-Dec-2014		
Safety Instructions	.		
Storage Instructions	Droog bewaren.		
Crustaceans	FREE_FROM	Carbohydrate	6g
Eggs	MAY_CONTAIN	Energy KJ	200kJ
Fish	FREE_FROM	Energy Kcal	50kcal
Milk	CONTAINS	Fatty acids, total saturated	1,0g
Cereals	CONTAINS	Fat	2,0g
Soybeans	CONTAINS	Fibre	^^^
Mustard	FREE_FROM	Sodium	^^^
Corn	Error^^^^^^	Protein	0,9g
		Salt	0,98g
		Vitamin A	^^^
		Vitamin A RDA	-
		Vitamin D	^^^
		Vitamin D RDA	-